EDITAL Nº 53/2023 FEC/STGP - HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

O Diretor Técnico da Divisão Técnica Administrativa da Faculdade de Engenharia e Ciências - FEC do

Câmpus de Rosana, no uso de suas atribuições legais FAZ SABER QUE:

TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público de Provas - Edital Nº

46/2023 e não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, referente

à função: 3.01 - ANALISTA DE INFORMÁTICA I,

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público para o provimento da

função acima mencionada, em conformidade com os editais publicados, especialmente a Classificação

Final das Provas Objetivas dos candidatos, devidamente publicado em 28/07/2023 no Diário Oficial do

Estado - DOE Poder Executivo - Seção I, pág. 134, e disponibilizado, como subsídio no site

www.integribrasil.com.br, conforme disposto no Edital do Concurso Público de Provas Edital Nº 46/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, que será publicado no

Diário Oficial do Estado - DOE - Poder Executivo - Seção I, e disponibilizado no site

www.integribrasil.com.br, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

(Processo ROS/FEC 355/2023)

Rosana-SP, 03 de agosto de 2023.

EDMILSON MULLER GHENO

Diretor Técnico Substituto
Divisão Técnica Administrativa

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.integribrasil.com.br/